



☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001978259
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ ค.สพ.เตี้ยะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
ถึง (Vendor's name) : ธนวัฒน์ การไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address) :
93
ถ.
ด.ช่วงเปา อ.จอมทอง
จ.เชียงใหม่ 50160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
(จอมทอง)จัดจ้างเหมาแรงงาน ขยายเขตรบบไฟฟ้าแรงต่ำ บ้านคุณสุริย์ อภิราษฎร์ศักดิ์
หมายเลขงาน WBS:P-NHE02.0-A-CHTCS.0069
ตามอนุมัติที่...1กฟอ.จท(กส)6276/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.มม.	540.000 เมตร	2.00	1,080.00
2		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม	12.000 ชิ้น	125.00	1,500.00
3		ดอกแท่งกรวดพร้อมทำระบบกรวด	1.000 จุด	350.00	350.00
4		ติดตั้งเร็คขนาด 2 x 200 มม.(2x8")	6.000 ชิ้น	125.00	750.00
5		ติดตั้งที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำ	8.000 ชิ้น	125.00	1,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมิทธิ์ หลุยบุญเป้ง)
ตำแหน่ง(Position)ผณ.กส.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)13 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)13 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001978259
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5 KA	5.000 ชิ้น	117.00	585.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					5,265.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					5,265.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					5,265.00
(ห้าพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิมิตร์ หลุยบุญเป็ง)
ตำแหน่ง(Position)ผ.กส.ภพอ.จอมทอง
วันที่(Date) 13 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ภพอ.จอมทอง
วันที่(Date) 13 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)